
UCHWAŁA NR XLIX/359/2018
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
roku poz. 994 ze zm.), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.  z 2017 roku poz. 2077 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XLIV/342/2018 z dnia 30 maja 2018 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 3735



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX/359/2018 

Rady Gminy w Gowarczowie  

z dnia 2 października 2018 roku 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GOWARCZÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XLIX/359/2018 

Data podjęcia 2018-10-02 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

720   Informatyka 132 000,00 

 72095  Pozostała działalność 132 000,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

57 443,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 757,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

4 050,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 750,00 

758   Różne rozliczenia 71 343,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 343,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

42 219,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 124,00 

926   Kultura fizyczna - 6 662,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 6 662,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 6 662,00 

  196 681,00 

 

 

                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                              Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3735



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIX/359/2018 

Rady Gminy w Gowarczowie  

z dnia 2 października 2018 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GOWARCZÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XLIX/359/2018 

Data podjęcia 2018-10-02 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

12 167,00 

 40002  Dostarczanie wody 12 167,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 167,00 

720   Informatyka 148 200,00 

 72095  Pozostała działalność 148 200,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 17 352,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 947,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 37 971,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 120,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 360,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 750,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 250,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 16 200,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 16 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 200,00 

852   Pomoc społeczna - 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 5 000,00 

855   Rodzina 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 905,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3735



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

55,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 595,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 595,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 000,00 

92116  Biblioteki 2 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000,00 

926   Kultura fizyczna - 11 486,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 11 486,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 8 634,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 454,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 662,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 824,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 820,00 

 

Razem: 196 681,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3735



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIX/359/2018

Rady Gminy w Gowarczowie

z dnia 2 października 2018 roku.

w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa kanalizacji w 

m. Miłaków i 

Gowarczów - 

kanalizacja Gminy

    2 840 636,00    0,00 0,00 Urząd Gminy

Kanalizacja Gm. 

Gowarczów w m. 

Kamienna Wola, 

Giełzów i Bębnów

    4 353 000,00          174 570,00        174 570,00    Urząd Gminy

Budowa sieci 

wodociągowej w 

m.Gowarczów przy 

ul.Partyzantów

       101 477,00    0,00 0,00 Urząd Gminy

kredyty i 

pożyczki

dochody własne 

jst

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

01010010

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Rozdz. środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dział
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3735



Umowa um. Nr 00184-

6921-UM300190/13 z 

dn. 27.02.2014 r, um. 

00223-6921-

UM1300276/14 z dn. 21-

08-2014 r  kanalizacja 

Gminy m. Gowarczów - 

trwałość projektu 

         10 000,00              2 000,00            2 000,00    Urząd Gminy

razem w tym:     7 305 113,00          176 570,00        176 570,00    

bieżące          10 000,00              2 000,00            2 000,00    

majątkowe     7 295 113,00          174 570,00        174 570,00    

Przebudowa dróg 

gminnych
       331 311,00            28 081,00          28 081,00    Urząd Gminy

Przebudowa drogi 

gminnej nr 129 w 

miejscowości Brzeźnica

       137 654,00          133 718,00        133 718,00    Urząd Gminy

Przebudowa drogi 

gminnej nr 245, 216, 

317  w miejscowości 

Borowiec

       162 845,00          158 294,00        158 294,00    Urząd Gminy

Przebudowa drogi 

gminnej nr 374/1, 390, 

458  w miejscowości  

Ruda Białaczowska

         78 219,00            71 695,00          71 695,00    Urząd Gminy

Przebudowa drogi 

gminnej   w 

miejscowości 

Gowarczów, ul. T. 

Kościuszki

         51 870,00            51 807,00          51 807,00    Urząd Gminy

60016

010100101.

2. 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3735



Przebudowa drogi 

gminnej   w 

miejscowości 

Gowarczów, ul. St. 

Żuka

         85 654,00            85 627,00          85 627,00    Urząd Gminy

Przebudowa drogi 

gminnej   w 

miejscowości 

Skrzyszów

       333 882,00          328 593,00        328 593,00    Urząd Gminy

razem w tym:     1 181 435,00          857 815,00        857 815,00    

bieżące

majątkowe     1 181 435,00          857 815,00        857 815,00    

3. 720 72095

"Nowa era komputera - 

poprawa umiejetnosci 

korzystania z internetu, 

e-usług"

         84 000,00            67 200,00                       -       9 757,00       57 443,00    Urząd Gminy

razem, w tym:          84 000,00            67 200,00     9 757,00       57 443,00    

bieżące          84 000,00            67 200,00     9 757,00       57 443,00    

majątkowe

4. 750 75075

Oznakowanie odcinka 

"Piekielnego Szlaku" 

umowa Nr 00259-6930-

UM1330304/13 - 

trwałość projektu

         14 000,00              2 000,00            2 000,00    Urząd Gminy

razem w tym:          14 000,00              2 000,00            2 000,00    

bieżące          14 000,00              2 000,00            2 000,00    

majątkowe

600162. 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3735



Przebudowa i remont 

budynku strażnicy OSP 

z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską w 

Borowcu um. 00303-

6930-UM 1330348/13 z 

dnia 07-03-2014r. - 

trwałość projektu 

           7 000,00              1 000,00            1 000,00    Urząd Gminy

Przebudowa budynku 

OSP w m. Bernów
         39 834,00            38 384,00          38 384,00    Urząd Gminy

razem w tym:          46 834,00            39 384,00          39 384,00    

bieżące            7 000,00              1 000,00            1 000,00    

majątkowe          39 834,00            38 384,00          38 384,00    

6. 851 85121

Budowa Ośrodka 

Zdrowia w w 

Gowarczowie

    2 447 819,00       1 101 000,00     1 101 000,00    Urząd Gminy

razem w tym:     2 447 819,00       1 101 000,00     1 101 000,00    

bieżące

majątkowe     2 447 819,00       1 101 000,00     1 101 000,00    

7. 900 90005

Realizacja zadań 

wynikających z uchwały 

w sprawie Programu 

Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla 

Gminy Gowarczów

         60 000,00            15 000,00          15 000,00    Urząd Gminy

razem w tym:          60 000,00            15 000,00          15 000,00    

bieżące          60 000,00            15 000,00          15 000,00    

majątkowe

5. 754 75412

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3735



Umowa Nr 00013-6922-

UM1300104/09 z 

dn.3.08.2009 r , Nr 

00150-6922-

UN1300211/10 z dn. 

30.12.2010 r - poprawa 

jakości zycia oraz 

nawiązywanie 

kontaktów społecznych 

poprzez remonty 

świetlic - trwałość 

projektu  

         42 000,00              6 000,00            6 000,00    Urząd Gminy

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w m. Rogówek
         56 603,00            39 475,00          39 475,00    Urząd Gminy

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Bernów 

       127 707,00          123 357,00          58 481,00       64 876,00    Urząd Gminy

Nadbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Bębnów

       134 413,00          127 413,00          76 336,00       51 077,00    Urząd Gminy

razem w tym:        360 723,00          296 245,00        180 292,00     115 953,00    

bieżące          67 360,00            31 360,00          16 652,00       14 708,00    

majątkowe        293 363,00          264 885,00        163 640,00     101 245,00    

9. 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego
       149 243,00    Urząd Gminy

razem w tym:        149 243,00    

bieżące

majątkowe        149 243,00    

Budowa boiska 

sportowego
       406 750,00          400 000,00        400 000,00    Urząd Gminy

Umowa Nr 00141-6930-

UM 1330155/11 remont 

boiska sportowego - 

trwałość projektu 

         10 360,00              1 000,00            1 000,00    Urząd Gminy

razem w tym:        417 110,00          401 000,00        401 000,00    

92109

926 92601

9218.

10.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3735



bieżące          10 360,00              1 000,00            1 000,00    

majątkowe        406 750,00          400 000,00        400 000,00    

Budowa siłowni 

napowietrznej w 

miejscowości Ruda 

Białaczowska

         23 505,00            21 005,00            8 822,00       12 183,00    Urząd Gminy

Budowa siłowni 

napowietrznej w m. 

Gowarczów

         27 221,00            16 685,00          16 685,00    Urząd Gminy

razem w tym:          50 726,00            37 690,00          25 507,00       12 183,00    

bieżące

majątkowe          50 726,00            37 690,00          25 507,00       12 183,00    

Ogółem w tym   12 117 003,00       2 993 904,00     2 798 568,00     9 757,00     185 579,00    

bieżące        252 720,00          119 560,00          37 652,00     9 750,00       72 151,00    

majątkowe   11 864 283,00       2 874 344,00     2 760 916,00     113 428,00    

Przewodniczący Rady Gminy

92605926

Sławomir Stańczyk

11.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3735



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 1010

Zakup dmuchawy walcowej na 

potrzeby  oczyszczalni 

ścieków 

25 000,00     25 000,00      Urząd Gminy

2. 010 1010 Zakup pompy do ścieków 14 000,00     14 000,00      Urząd Gminy

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Ruda 

Białaczowska

72 509,00     72 509,00      Urząd Gminy

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurzacze
67 252,00     67 252,00      Urząd Gminy

5. 600 60016

Budowa chodnika w 

Gowarczowie przy ul. Wojska 

Polskiego

40 366,00     40 366,00      Urząd Gminy

6. 600 60016

Budowa chodnika w 

miejscowości Gowarczów, dz. 

nr 3529 

25 500,00     25 500,00      Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz.

 do uchwały Nr XLIX/359/2018 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

 Rady Gminy w Gowarczowie 
 z dnia 2 października 2018 roku 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok budżetowy 

2018 

(7+8+9+10)

kredyty i 

pożyczki

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3735



7. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w m. 

Skrzyszów

33 831,00     23 731,00      10 100,00   Urząd Gminy

8. 700 70005
Zakup gruntów w m. Ruda 

Biał.
195 000,00   195 000,00    Urząd Gminy

9. 750 75022
Zakup systemu do transmisji i 

obsługi sesji Rady Gminy
35 000,00     35 000,00      Urząd Gminy

10. 720 72095

"Szkolne Pracownie 

Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego" (e- 

Pracownie WŚ)

81 000,00     16 200,00           4 050,00       60 750,00    Urząd Gminy

11. 754 75412 Zakup samochodu 42 700,00     42 700,00      Urząd Gminy

12. 754 75412
Budowa instalacji C.O. w 

budynku OSP w m. Bernów
11 156,00     11 156,00      Urząd Gminy

13. 900 90095
Wyposażenie placu zabaw w 

m. Giełzów
17 196,00     17 196,00      Urząd Gminy

14. 921 92109

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w sprzęt pełniący 

funkcje społeczno-kultularne

7 989,00       2 189,00             5 800,00    Urząd Gminy

15. 921 92109

Doposażenie centrum kultury i 

Aktywności Lokalnej w 

Gowarczowie

20 800,00     8 736,00           12 064,00    Urząd Gminy

16. 926 92605
Zakup gruntów pod boisko 

sportowe w m. Ruda Biał
16 820,00     16 820,00      Urząd Gminy

razem 706 119,00   613 355,00      19 950,00    72 814,00   

Sławomir Stańczyk

             Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3735



Załącznik Nr 5

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
2018

Urząd 

Gminy
Wartość zadania 358 325,00 344 475,00

Wydatki majątkowe: 281 065,00     267 215,00      

Wydatki bieżące 77 260,00       77 260,00        

Poddziałanie 19.2.: 

"Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność".

Wartość zadania 127 707,00     123 357,00      

Wydatki majątkowe 102 677,00     98 327,00        

środki z budżetu jst 49 795,00       47 968,00        

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
52 882,00       50 359,00        

Wydatki bieżące 25 030,00       25 030,00        

środki z budżetu jst 10 513,00       10 513,00        

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
14 517,00       14 517,00        

Wartość zadania 134 413,00     127 413,00      

Wydatki majątkowe 134 083,00     127 083,00      

środki z budżetu jst 79 137,00       76 197,00        

Zadanie B: Nadbudowa 

budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Bębnów

Priorytet: Rozwój 

ogólnodostępnej i 

niekomercyjnej 

infrastruktury turystycznej 

lub rekreacyjnej lub 

kulturalnej

do uchwały Nr XLIX/359/2018

Rady Gminy w Gowarczowie 

z dnia 2 października 2018  roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2018 rok

Działanie: Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy 

LEADER

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Dział Rozdział

92109

Zadanie A: Przebudowa 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Bernów

921 92109

Wydatki w roku 

budżetowym 2018

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3735



środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
54 946,00       50 886,00        

Wydatki bieżące 330,00            330,00             

środki z budżetu jst 139,00            139,00             

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
191,00            191,00             

Wydatki majątkowe 23 505,00       21 005,00        

środki z budżetu jst 9 872,00         8 822,00          

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
13 633,00       12 183,00        

Wartość zadania 72 700,00       72 700,00        

Wydatki bieżące 51 900,00       51 900,00        

środki z budżetu jst 21 798,00       21 798,00        

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
30 102,00       30 102,00        

Wydatki majątkowe 20 800,00       20 800,00        

środki z budżetu jst 8 736,00         8 736,00          

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
12 064,00       12 064,00        

II.

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020

2018
Urząd 

Gminy
Wartość zadania 81 000,00       81 000,00        

Oś Priorytetowa 7 - 

Sprawne Usługi Publiczne
Wydatki majątkowe 81 000,00       81 000,00        

Wydatki bieżące

środki z budżetu jst 16 200,00       16 200,00        

środki z budżetu 

krajowego
4 050,00         4 050,00          

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
60 750,00       60 750,00        

III.

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020

2018-

2019

Urząd 

Gminy
Wartość zadania 84 000,00       67 200,00        

Oś Priorytetowa nr III: 

Cyfrowe kompetencje 

społeczeństwa 

Wydatki majątkowe

Zadanie B: Nadbudowa 

budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Bębnów

Zadanie D: Doposażenie 

Centrum Kultury i 

Aktywności Lokalnej w 

Gowarczowie

Zadanie C: Budowa 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Ruda 

Białaczowska

921 92109

926 92605

921 92109

Działanie 7.4 Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej

72095720

720 72095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3735



Wydatki bieżące 84 000,00       67 200,00        

środki z budżetu jst

środki z budżetu 

krajowego
12 197,00       9 757,00          

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych
71 803,00       57 443,00        

Ogółem wydatki 523 325,00     492 675,00      

Wydatki bieżące: 161 260,00     144 460,00      

- środki z budżetu j.s.t. 32 450,00       32 450,00        

- środki z budżetu krajowego 12 197,00       9 757,00          

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
116 613,00     102 253,00      

Wydatki majątkowe: 362 065,00     348 215,00      

- środki z budżetu j.s.t. 163 740,00     157 923,00      

- środki z budżetu krajowego 4 050,00         4 050,00          

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
194 275,00     186 242,00      

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Działanie 3.1: Działania 

szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji 

cyfrowych dotycząca 

realizacji programu 

grantowego pn. "NOWA 

ERA KOMPUTERA - 

poprawa umiejętności 

korzystania z Internetu, e-

usług"

720 72095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3735


		2018-10-29T12:10:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




